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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71410021M

2. Data e Regjistrimit 10/02/2017
3. Emri i Subjektit FLECSA ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Luigj Gurakuqi", Pallati 89, Shkalla A, Kati 10, (prane 
Studio Legale Meci) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise, do te jete i pergjithshem 

dhe mund te jete cdo aktivitet i lejuar nga ligji, qe perfshin, 
por pa u kufizuar vetem ne to, aktivitetet e meposhtme: 
Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice e produkteve 
te industrive te ndryshme, si: tekstile, ushqimore, elektrike, 
elektronike, materiale ndertimi, auto dhe makineri te cdo 
lloji, pjese kembimi, lende te para dhe makineri per 
industrine dhe bujqesine, pajisje teknologjike etj; Veprimtari 
ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire 
zhvillimin e pronave dhe ndertimin; Te hyje ne marreveshje 
me shoqeri vendase apo te huaja per licenca, know-how, 
patenta, asistence teknike dhe ceshtje te lidhura me keto; Te 
ofroje sherbime te konsulences ne fusha te ndryshme si e 
biznesit, menaxhimit, ligjore, financiare, taksave etj; Te 
perfshihet ne aktivitete kerkimore, zhvillimi, trainimi, 
planifikim e hartim projektesh, studime dhe kerkime te tregut 
dhe te tjera aktivitete te ngjashme, dhe te shese tek te tretet 
ekspertizen perkatese; Te nxjerre, publikoje dhe shperndaje 
revista, broshura, libra, CD dhe publikime te tjera dixhitale. 
Te ekzekutoje dhe/ose te licencoje cdo know-how, support 
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teknik, francize, marke, logo dhe/ose te drejte tjeter 
intelektuale me pale te treta vendase apo te huaja; te bleje, 
fuse, transferoje, marre me qira, shese dhe te kryeje te gjitha 
llojet e formaliteteve per cdo lloj marke, logoje, titulli 
tregtar, know-how, patente dhe cdo te drejte tjeter te 
pronesise intelektuale; Te punesoje dhe trajnoje personel te 
huaj, ne vend apo jashte sipas nevojave, ne rast se jepen lejet 
e nevojshme nga Autoriteti Pergjegjes Shteteror; Te 
koordinoje politikat dhe administrimin e cdo shoqerie 
tregtare, ne te cilen kjo Shoqeri eshte aksionere, ose e cila 
eshte e kontrolluar, apo e lidhur ne cfaredo forme me 
Shoqerine.
Jiri Havrda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2017                Deri: 31/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JiriHavrda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FLECSA ALB
Telefon: 0696067701  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-150309-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731832-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B4998B-DC39-47C0-BCD1-52BA4E57DD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AFDE0B-F40C-41AE-A30F-66CC5198F592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A168D562-C116-4032-A70D-BE3111BFF883
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00185C8E-448A-4626-BCBE-A2BF203E20E8

